ALLEGATO B cAMMINATA NON COMPETITIVA

CORSO MARTIR! DELLA LIBERTA CIRIE’

PIAZZA SAN GIOVANN! CIRIE

VIA SAN CIRIACO CIRIE

VIA VITTORIO EMANUELE CIRIE'

VIA MACARIO CIRIE".

CORSO NAZIONI UNITE CIRIE'

VIA SAN CARLO CIRIE

STRADA CIRIE' SAN CARLO CAN.
VIA VITTORIO ALFIER] SAN CARLO CAN.
V1A ROSSINI SAN CARLO CAN.
VIA VERDI SAN CARLO CAN.
STRADA POLIGONO SAN CARLO CAN.
LA GONNETTA SAN CARLO CAN.
STRADA SAN GIOVANNI SAN CARLO CAN,
VIA SAN FRANCESCO d'ASSIS CIRIE

VIA MACARIO CIRIE

VIA MARCONI CIRIE'

PIAZZA 5. GIOVANNI CIRIE'

CORSO MARTIRI DELLA LIBERTZ CIRIE

GLI ORARI SONO RIFERITI AL PASSAGGIO DEI PRIMI
ATLETI E DEGLI ULTIMI

ORA

9,30
9,30-9,35
9,30-9,35
9,30- 9,40
9,30-9,45
9,35-9,45
9,35-9,50
9,40-10,15
9,40-10,15
9,45 10,15
9,50-10,15
9,50-10,15
9,50-10,15
9,55-10,15
9,55-10,15
10,00-11,00
10,00-11,00
10,05 11,05

PARTENZA

10,05-11,10 ARRIVO



